حتی اجازه پرواز هواپیماهای اسرائیل بر فراز عربستان سعودی، صرفاً نشان دهنده درجه «مخالفت‌های» عربستان سعودی با این معاهده است... صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

HEKMATIST.COM

۳۲۴ هفتگی

حکمتیست

۱۰ سپتامبر ۲۰۲۰ - ۲۰ شهریور ۱۳۹۹
پنجشنبه‌ها منتشر میشود

## سلاخی خیزش توده ای در لبنان

آذر مدرسی

فاجعه بیروت و قربانی شدن صدها نفر و ویرانی بخشی از بیروت، میرود به نقطه تعیین کننده ای در تحولات سیاسی در لبنان و بویژه در سیر خیزش عظیم توده ای برای پایان دادن به پروژه قومی و مذهبی کردن لبنان، خلاصی از حاکمیت قومی-مذهبی و فاسد و پایان دادن به فقر و فلاکت تبدیل شود.